
UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku o uznanie 
lasów ochronnych w Nadleśnictwie Gdańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2024r., poz. 1465) oraz art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. Dz. U. 
z 2024r.,poz. 530 z późn. zm.), Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o uznanie lasów za ochronne, stanowiących własność Skarbu 
Państwa i położonych w Nadleśnictwie Gdańsk w granicach administarcyjnych gminy Szemud. 

§ 2. Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne stanowi załącznik nr 1 i nr 2 oraz położenie 
projektowanych lasów ochronnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 1



Gdańsk

Gniewowo

Gmina: Szemud

UZASADNIENIE 

WNIOSKU

WNIOSKOWANE 

SZCZEGÓLNE SPOSOBY 

PROWADZENIA 

GOSPODARKI LEŚNEJ

a)   cel uznania (lub

pozbawienia)*

a)   ograniczenie pozyskania

b)   skutki społeczne b) nakazy wykonania 

określonych

zabiegów

c)   skutki przyrodnicze c)   konieczność założenia i

utrzymania urządzeń 

ochronnych

d)   skutki ekonomiczne d)   ograniczenie udostępniania 

lasu

1 2 3 4 5 6

161 d 1,46 BMŚW, D-STAN SO7 60 lat, bonit. IA

161 h 1,55 BMŚW, D-STAN SO10 55 lat, bonit. I

161 i 1,56 BMŚW, D-STAN SO10 75 lat, bonit. I

161 j 2,58 BMŚW, D-STAN SO9 55 lat, bonit. I

161 k 0,81 BMŚW, D-STAN SO10 75 lat, bonit. I

161 l 7,28 LMŚW, D-STAN BK4 45 lat, bonit. III

161 m 6,88 BMŚW, D-STAN SO10 75 lat, bonit. I

161 n 0,87 BMŚW, D-STAN SO8 56 lat, bonit. I

161 o 0,87 BMŚW, D-STAN SO10 59 lat, bonit. I

201 a 4,29 LMŚW, D-STAN SO5 63 lat, bonit. I

201 b 4,54 LMŚW, D-STAN BK3 45 lat, bonit. II

201 c 2,23 LMŚW, D-STAN BK4 15 lat, bonit. II

201 d 2,56 LMŚW, D-STAN BK4 38 lat, bonit. I

201 f 3,04 LMŚW, D-STAN BK5 48 lat, bonit. II

202 a 0,85 LMŚW, D-STAN SO7 19 lat, bonit. IA

202 b 1,79 BMŚW, D-STAN SO9 67 lat, bonit. I

202 c 3,26 LMŚW, D-STAN SO5 130 lat, bonit. II

202 d 1,35 LMŚW, D-STAN SO4 60 lat, bonit. IA

202 f 1,72 LMŚW, D-STAN BK4 35 lat, bonit. I

202 h 3,53 LMŚW, D-STAN BK5 130 lat, bonit. III

202 i 1,04 LMŚW, D-STAN BK8 150 lat, bonit. III

203 b 20,47 LMŚW, D-STAN SO3 115 lat, bonit. I

203 c 1,29 LMŚW, D-STAN DB.B7 11 lat, bonit. II

203 d 0,49 BMŚW, D-STAN SO9 65 lat, bonit. I

203 f 3,88 LMŚW, D-STAN DG3 125 lat, bonit. I

203 g 2,52 LMŚW, D-STAN SO4 37 lat, bonit. IA

204 a 2,33 LMŚW, D-STAN SO4 80 lat, bonit. I

204 b 10,22 LMŚW, D-STAN ŚW2 75 lat, bonit. II

204 c 6,8 LMŚW, D-STAN BK8 120 lat, bonit. III

204 d 5,48 LMŚW, D-STAN BK5 90 lat, bonit. II

204 f 0,89 LMŚW, D-STAN MD9 63 lat, bonit. I

205 a 1,83 LMŚW, D-STAN SO7 60 lat, bonit. I

205 b 3,45 LMŚW, D-STAN BK4 27 lat, bonit. II

205 c 2,79 LMŚW, D-STAN MD4 58 lat, bonit. I

205 d 9,93 LMŚW, D-STAN SO6 115 lat, bonit. I

205 f 9 LMŚW, D-STAN BK8 105 lat, bonit. III

206 d 6,31 LMŚW, D-STAN BK3 105 lat, bonit. II

206 g 4,66 LMŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. II

206 h 2,87 LŚW, D-STAN BK4 20 lat, bonit. II

207 a 17,7 LŚW, D-STAN SO8 110 lat, bonit. II

207 b 4,06 LŚW, D-STAN BK3 19 lat, bonit. II

208 a 13,7 LŚW, D-STAN BK4 105 lat, bonit. II

208 c 2,58 LŚW, D-STAN SO4 90 lat, bonit. I

216 a 20,2 LMŚW, D-STAN BK8 100 lat, bonit. II

216 b 0,98 LMŚW, POL ŁOW

217 a 25,99 LMŚW, D-STAN BK5 95 lat, bonit. II

217 b 2,07 LMŚW, D-STAN BRZ4 16 lat, bonit. II

218 a 25,75 LMŚW, D-STAN BK8 100 lat, bonit. II

218 b 1,75 LMŚW, D-STAN JD4 80 lat, bonit. I

Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy Szemud

nr IX/75/2024

z dnia 8 listopada 2024 roku

w miastach i wokół 

miast

Lasy położone w granicach 

administracyjnych miast i w 

odległości do 10 km od 

granic administracyjnych 

miast liczących ponad 50 

tys. mieszkańców

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

siedliskiem. Wszystkie zabiegi 

ukierunkować na dostosowanie 

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz 

utrzymania ich walorów

krajobrazowych. Wszelkie 

działania powinny uwzględniać 

również społeczny aspekt

wykorzystania terenów leśnych w 

przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach

złożonych ograniczyć cięcia 

zupełne (przebudowa drzewostanu 

w kierunku zgodności z 

siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować 

zastosowanie cięć o charakterze

ciągłym, przerębowym.  Cięcia 

powinny uwzględniać wydłużony 

okres odnowienia lub 

charakteryzować się

ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na

kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować bezwzględnie 

promowanie odnowień naturalnych 

na wszystkich etapach 

kształtowania drzewostanów.

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne (lub o pozbawienie ich charakteru ochronnego)*

Nadleśnictwo:

Obręb Leśny:

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU

w
io

d
ą

ca
 k

a
te

g
o

ri
a

 

o
ch

ro
n

n
o

śc
i 

(i
n

n
e 

k
a

te
g

o
ri

e)

o
d

d
zi

a
ły

 i
 p

o
d

o
d

d
zi

a
ły

p
o

w
ie

rz
ch

n
ia

 (
w

 h
a

)

opis lasu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 1



219 a 6,31 LMŚW, D-STAN BK6 110 lat, bonit. II

219 b 2,38 LMŚW, D-STAN BK7 95 lat, bonit. II

219 c 1,88 LMŚW, D-STAN SO6 80 lat, bonit. I

219 d 2,54 LMŚW, D-STAN BK6 100 lat, bonit. II

219 f 1,55 LMŚW, D-STAN MD9 66 lat, bonit. I

219 g 3,83 LMŚW, D-STAN SO4 105 lat, bonit. I

219 h 0,99 LMŚW, D-STAN SO10 18 lat, bonit. I

219 i 6,4 LMŚW, D-STAN SO4 120 lat, bonit. II

219 j 2,21 LMŚW, D-STAN DG4 18 lat, bonit. I

220 a 1,25 LMŚW, D-STAN SO5 120 lat, bonit. II

220 b 8,72 LMŚW, D-STAN BK4 130 lat, bonit. II

220 c 5,07 LMŚW, D-STAN SO3 135 lat, bonit. II

220 d 12,27 LMŚW, D-STAN BK6 140 lat, bonit. III

221 a 12,78 LMŚW, D-STAN SO7 57 lat, bonit. IA

221 d 1,28 LMŚW, D-STAN MD6 48 lat, bonit. I

221 g 3,2 LMŚW, D-STAN MD2 70 lat, bonit. I

222 a 8,27 LŚW, D-STAN BK4 110 lat, bonit. II

222 b 9,92 LMŚW, D-STAN SO6 110 lat, bonit. I

222 c 3,32 LŚW, D-STAN SO6 120 lat, bonit. II

227 p 2,85 BMŚW, D-STAN SO8 65 lat, bonit. I

227 r 1,92 LMŚW, D-STAN SO5 65 lat, bonit. I

227 s 0,54 BMŚW, D-STAN ŚW6 60 lat, bonit. II

228 a 6,88 LMŚW, D-STAN BK7 105 lat, bonit. II

228 b 2,62 LMŚW, D-STAN BK4 100 lat, bonit. II

228 c 3,59 LMŚW, D-STAN SO5 105 lat, bonit. I

228 d 7,98 LMŚW, D-STAN SO4 60 lat, bonit. I

229 a 9,31 LMŚW, D-STAN BK8 95 lat, bonit. II

229 b 12,22 LMŚW, D-STAN BK9 95 lat, bonit. II

229 c 1,5 LMŚW, D-STAN MD10 63 lat, bonit. I

229 d 2,43 LMŚW, D-STAN SO6 63 lat, bonit. IA

229 f 2,52 LMŚW, D-STAN SO6 56 lat, bonit. I

230 a 23,07 LMŚW, D-STAN BK6 90 lat, bonit. II

230 c 2,13 LMŚW, D-STAN SO10 80 lat, bonit. I

231 b 5,37 LMŚW, D-STAN BK3 30 lat, bonit. II

231 c 1,8 LMŚW, D-STAN SO5 135 lat, bonit. II

231 d 2,1 LMŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. II

231 f 5,31 LMŚW, D-STAN BK4 36 lat, bonit. II

231 g 2,01 LMŚW, D-STAN SO4 18 lat, bonit. I

232 b 2,38 LMŚW, D-STAN BK7 140 lat, bonit. IV

232 c 7,39 LMŚW, D-STAN ŚW2 55 lat, bonit. II

232 d 4,02 LMŚW, D-STAN SO6 64 lat, bonit. I

232 f 0,9 LMŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. II

237 a 16,07 BMŚW, D-STAN SO10 95 lat, bonit. II

237 b 2,68 BMŚW, D-STAN SO10 75 lat, bonit. II

238 a 4,08 BMŚW, D-STAN SO10 80 lat, bonit. II

238 b 2,33 BMŚW, D-STAN SO8 67 lat, bonit. I

238 c 14,09 BMŚW, D-STAN SO8 65 lat, bonit. I

239 a 3,1 LMŚW, D-STAN SO6 67 lat, bonit. I

239 b 4,49 BMŚW, D-STAN SO10 60 lat, bonit. I

239 c 8,67 BMŚW, D-STAN SO10 54 lat, bonit. I

239 d 1,12 LMŚW, D-STAN SO6 100 lat, bonit. I

239 f 9,16 BMŚW, D-STAN SO8 67 lat, bonit. I

240 a 7,45 LMŚW, D-STAN SO4 95 lat, bonit. I

240 b 1,56 LMŚW, D-STAN SO4 65 lat, bonit. IA

240 d 1,05 LMŚW, D-STAN SO5 85 lat, bonit. I

240 f 7,97 BMŚW, D-STAN SO8 65 lat, bonit. I

240 h 1,43 LMŚW, D-STAN SO6 68 lat, bonit. IA

240 i 0,79 LMŚW, D-STAN SO8 95 lat, bonit. I

240 k 4,59 BMŚW, D-STAN SO10 52 lat, bonit. I

240 l 1,45 LMŚW, D-STAN DB.B7 15 lat, bonit. II

241 a 1,78 LMŚW, D-STAN BK8 145 lat, bonit. III

241 b 2,41 LMŚW, D-STAN SO7 63 lat, bonit. IA

241 c 3,05 LMŚW, D-STAN SO7 52 lat, bonit. IA

241 d 2,58 LMŚW, D-STAN SO7 100 lat, bonit. I

241 f 1,15 BMŚW, D-STAN SO9 63 lat, bonit. I

241 g 2,32 BMŚW, D-STAN SO9 52 lat, bonit. I

243 b 10,66 BMŚW, D-STAN SO10 90 lat, bonit. I

243 d 3,78 BMŚW, D-STAN SO10 64 lat, bonit. I

244 b 7,15 BMŚW, D-STAN SO10 67 lat, bonit. II

244 c 2,18 BMŚW, D-STAN SO10 80 lat, bonit. I

244 d 3,06 BMŚW, D-STAN SO10 60 lat, bonit. I

244 f 3,34 BMŚW, D-STAN SO10 53 lat, bonit. I

244 g 4,85 BMŚW, D-STAN SO10 60 lat, bonit. II

245 b 1,8 BMŚW, D-STAN SO9 90 lat, bonit. II

245 c 9,99 BMŚW, D-STAN SO8 125 lat, bonit. II

w miastach i wokół 

miast

Lasy położone w granicach 

administracyjnych miast i w 

odległości do 10 km od 

granic administracyjnych 

miast liczących ponad 50 

tys. mieszkańców

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

siedliskiem. Wszystkie zabiegi 

ukierunkować na dostosowanie 

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz 

utrzymania ich walorów

krajobrazowych. Wszelkie 

działania powinny uwzględniać 

również społeczny aspekt

wykorzystania terenów leśnych w 

przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach

złożonych ograniczyć cięcia 

zupełne (przebudowa drzewostanu 

w kierunku zgodności z 

siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować 

zastosowanie cięć o charakterze

ciągłym, przerębowym.  Cięcia 

powinny uwzględniać wydłużony 

okres odnowienia lub 

charakteryzować się

ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na

kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować bezwzględnie 

promowanie odnowień naturalnych 

na wszystkich etapach 

kształtowania drzewostanów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 2



245 d 6,07 BMŚW, D-STAN SO7 125 lat, bonit. II

245 f 4,69 BMŚW, D-STAN SO8 115 lat, bonit. I

245 h 5,33 BMŚW, D-STAN SO10 110 lat, bonit. II

246 b 3,11 BMŚW, D-STAN SO7 115 lat, bonit. II

246 c 0,84 BMŚW, D-STAN SO6 51 lat, bonit. I

246 d 14,32 BMŚW, D-STAN SO8 110 lat, bonit. I

246 f 1,11 BMŚW, D-STAN SO8 95 lat, bonit. II

246 g 2,45 LMŚW, D-STAN DG7 14 lat, bonit. I

246 i 2,08 BMŚW, D-STAN SO8 120 lat, bonit. II

247 b 6,46 BMŚW, D-STAN SO8 64 lat, bonit. I

247 c 6,15 BMŚW, D-STAN SO6 59 lat, bonit. I

247 d 5,51 BMŚW, D-STAN SO9 53 lat, bonit. I

247 f 8,72 BMŚW, D-STAN SO10 48 lat, bonit. I

247 g 1,61 BMŚW, D-STAN SO3 68 lat, bonit. I

247 h 0,84 BMŚW, D-STAN SO8 95 lat, bonit. II

247 i 1,42 BMŚW, D-STAN SO7 85 lat, bonit. II

248 a 3,11 LMŚW, D-STAN SO7 95 lat, bonit. I

248 b 6,44 BMŚW, D-STAN SO9 95 lat, bonit. II

248 c 7,03 BMŚW, D-STAN SO9 66 lat, bonit. I

249 a 2,59 BMŚW, D-STAN SO7 85 lat, bonit. II

249 b 2,11 LMŚW, D-STAN SO9 68 lat, bonit. I

249 c 1,58 LMŚW, D-STAN SO8 120 lat, bonit. II

249 d 2,15 LMŚW, D-STAN SO4 95 lat, bonit. I

249 f 1,29 LMŚW, D-STAN SO10 68 lat, bonit. I

249 g 4,05 LMŚW, D-STAN SO6 105 lat, bonit. I

249 h 1,84 BMŚW, D-STAN SO7 60 lat, bonit. IA

249 i 6,34 LMŚW, D-STAN SO6 66 lat, bonit. I

249 j 1,13 LMŚW, D-STAN SO5 77 lat, bonit. I

251 a 2,51 LMŚW, D-STAN SO10 90 lat, bonit. I

251 b 3,94 LMŚW, D-STAN SO4 68 lat, bonit. IA

251 c 4,09 LMŚW, D-STAN BK8 95 lat, bonit. II

251 d 0,91 LMŚW, D-STAN MD5 68 lat, bonit. I

251 f 5,18 LMŚW, D-STAN BK8 110 lat, bonit. II

251 g 1,01 LMŚW, D-STAN SO7 80 lat, bonit. IA

251 h 3,31 BMŚW, D-STAN SO8 90 lat, bonit. I

251 j 5,37 LMŚW, D-STAN SO5 110 lat, bonit. I

252 a 11,76 LMŚW, D-STAN SO6 95 lat, bonit. I

252 b 2,08 LMŚW, D-STAN SO9 65 lat, bonit. IA

252 c 3,03 LMŚW, D-STAN SO7 65 lat, bonit. IA

252 d 2,08 LMŚW, D-STAN SO8 80 lat, bonit. I

252 f 2,31 LMŚW, D-STAN SO5 68 lat, bonit. IA

252 g 1,05 LMŚW, D-STAN SO6 80 lat, bonit. I

253 a 4,76 LMŚW, D-STAN SO6 53 lat, bonit. I

253 b 5,88 LMŚW, D-STAN SO6 20 lat, bonit. I

253 c 11,52 BMŚW, D-STAN SO6 127 lat, bonit. II

253 d 2,25 BMŚW, D-STAN SO5 17 lat, bonit. I

253 f 2,45 BMŚW, D-STAN SO7 130 lat, bonit. II

253 g 0,54 BMŚW, D-STAN MD4 39 lat, bonit. I

254 a 2,77 BMŚW, D-STAN SO8 120 lat, bonit. II

254 d 1,22 BMŚW, D-STAN SO10 130 lat, bonit. II

254 f 6,2 BMŚW, D-STAN SO7 55 lat, bonit. IA

254 h 6,08 BMŚW, D-STAN SO9 65 lat, bonit. I

254 i 2,42 BMŚW, D-STAN SO10 90 lat, bonit. II

254 j 1,03 BMŚW, D-STAN SO9 65 lat, bonit. IA

254 k 3,56 BMŚW, D-STAN MD10 47 lat, bonit. I

254 l 1,35 BMŚW, D-STAN SO9 65 lat, bonit. I

255 a 8,98 BMŚW, D-STAN SO9 66 lat, bonit. IA

255 c 2,45 BMŚW, D-STAN SO10 52 lat, bonit. I

255 d 5,99 BMŚW, D-STAN SO9 95 lat, bonit. II

255 f 1,87 BMŚW, D-STAN SO9 95 lat, bonit. II

255 g 1,4 BMŚW, D-STAN SO6 60 lat, bonit. IA

255 h 1,57 LMŚW, D-STAN SO7 95 lat, bonit. I

255 i 3,28 LMŚW, PLANT SZ MD7 48 lat, bonit. I

255 j 2,4 LMŚW, D-STAN SO10 85 lat, bonit. I

256 a 4,15 BMŚW, D-STAN SO10 68 lat, bonit. II

256 b 2,01 BMŚW, D-STAN SO8 57 lat, bonit. I

256 c 1,21 LMŚW, D-STAN SO9 115 lat, bonit. I

256 d 1,32 LMŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. I

256 j 0,78 LMŚW, D-STAN SO10 85 lat, bonit. I

256 l 0,55 BMŚW, D-STAN SO10 12 lat, bonit. I

256 m 2,67 LMŚW, D-STAN SO8 18 lat, bonit. IA

257 a 4,05 LMŚW, D-STAN SO7 77 lat, bonit. I

257 b 5,94 BMŚW, D-STAN SO9 115 lat, bonit. II

257 c 5,91 BMŚW, D-STAN SO10 65 lat, bonit. I

257 d 4,92 BMŚW, D-STAN SO10 58 lat, bonit. IA

w miastach i wokół 

miast

Lasy położone w granicach 

administracyjnych miast i w 

odległości do 10 km od 

granic administracyjnych 

miast liczących ponad 50 

tys. mieszkańców

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

siedliskiem. Wszystkie zabiegi 

ukierunkować na dostosowanie 

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz 

utrzymania ich walorów

krajobrazowych. Wszelkie 

działania powinny uwzględniać 

również społeczny aspekt

wykorzystania terenów leśnych w 

przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach

złożonych ograniczyć cięcia 

zupełne (przebudowa drzewostanu 

w kierunku zgodności z 

siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować 

zastosowanie cięć o charakterze

ciągłym, przerębowym.  Cięcia 

powinny uwzględniać wydłużony 

okres odnowienia lub 

charakteryzować się

ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na

kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować bezwzględnie 

promowanie odnowień naturalnych 

na wszystkich etapach 

kształtowania drzewostanów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 3



257 f 0,86 BMŚW, D-STAN SO9 85 lat, bonit. I

257 g 2,88 BMŚW, D-STAN SO7 100 lat, bonit. II

257 i 4,21 LMŚW, D-STAN SO10 100 lat, bonit. I

257 j 5,92 LMŚW, D-STAN SO10 95 lat, bonit. I

260 a 2,64 LMŚW, D-STAN BK6 90 lat, bonit. II

260 b 4,96 LMŚW, D-STAN SO7 56 lat, bonit. IA

260 c 4,51 LMŚW, D-STAN SO8 51 lat, bonit. IA

260 d 1,96 LMŚW, D-STAN SO6 95 lat, bonit. I

260 f 3,11 LMŚW, D-STAN SO6 65 lat, bonit. IA

260 g 11,78 LMŚW, D-STAN BK8 110 lat, bonit. II

261 a 5,24 LMŚW, D-STAN SO8 59 lat, bonit. IA

261 b 3,31 LMŚW, D-STAN SO8 51 lat, bonit. IA

261 c 4,06 BMŚW, D-STAN SO7 43 lat, bonit. IA

261 d 1,72 LMŚW, D-STAN SO6 17 lat, bonit. I

261 f 2,71 LMŚW, D-STAN SO5 52 lat, bonit. IA

261 g 2,2 LMŚW, D-STAN BK7 100 lat, bonit. II

261 h 3,67 LMŚW, D-STAN SO3 46 lat, bonit. IA

261 i 0,87 LMŚW, D-STAN SO10 18 lat, bonit. IA

261 j 1,6 LMŚW, D-STAN BK7 90 lat, bonit. II

262 a 4,3 BMŚW, D-STAN SO9 95 lat, bonit. I

262 b 9,75 LMŚW, D-STAN SO6 100 lat, bonit. I

262 c 8,82 LMŚW, D-STAN SO7 110 lat, bonit. I

262 d 1,66 LMŚW, D-STAN SO7 19 lat, bonit. I

262 g 1,84 LMŚW, D-STAN SO6 120 lat, bonit. I

263 a 4,01 LMŚW, D-STAN BK6 105 lat, bonit. II

263 b 1,97 BMŚW, D-STAN DB3 17 lat, bonit. III

263 c 1,92 BMŚW, D-STAN SO6 61 lat, bonit. IA

263 d 3,02 LMŚW, D-STAN SO6 77 lat, bonit. IA

263 g 2,6 LMŚW, D-STAN BK4 20 lat, bonit. II

263 h 0,6 LMŚW, D-STAN MD6 42 lat, bonit. I

263 j 3,99 LMŚW, D-STAN SO6 110 lat, bonit. I

263 k 0,6 LMŚW, D-STAN SO7 28 lat, bonit. IA

263 m 3,43 LMŚW, D-STAN SO7 110 lat, bonit. II

264 a 0,48 BMŚW, D-STAN SO4 95 lat, bonit. I

264 h 3,33 LMŚW, D-STAN ŚW6 55 lat, bonit. I

264 i 9,17 LMŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. II

264 j 5,66 LMŚW, D-STAN SO8 95 lat, bonit. I

264 k 1,6 LMŚW, D-STAN SO6 135 lat, bonit. I

265 b 0,59 LMŚW, D-STAN SO6 28 lat, bonit. IA

265 fx 1,25 LMŚW, D-STAN SO3 90 lat, bonit. I

265 ix 0,1 LMŚW, D-STAN BRZ10 60 lat, bonit. II

265 n 0,34 BMŚW, D-STAN MD6 34 lat, bonit. I

266 a 7,54 LMŚW, D-STAN SO10 95 lat, bonit. I

266 b 2,69 LMŚW, D-STAN SO8 105 lat, bonit. I

266 g 3,02 BMŚW, D-STAN BRZ6 20 lat, bonit. I

266 m 1,59 LMŚW, D-STAN SO7 60 lat, bonit. IA

266 o 1,5 LMŚW, D-STAN SO9 125 lat, bonit. II

266 r 1,97 LMŚW, D-STAN SO9 75 lat, bonit. I

266 s 1,76 LMŚW, D-STAN SO7 130 lat, bonit. II

287 d 4,12 LMŚW, D-STAN SO6 19 lat, bonit. I

288 a 7,93 LMŚW, D-STAN BK7 110 lat, bonit. II

288 b 0,54 LMŚW, D-STAN ŚW5 60 lat, bonit. I

288 g 0,74 LMŚW, D-STAN BK9 145 lat, bonit. III

288 j 3,22 LMŚW, D-STAN BK7 110 lat, bonit. III

289 a 0,89 LMŚW, D-STAN SO3 110 lat, bonit. I

289 b 3,68 LMŚW, D-STAN SO5 18 lat, bonit. I

289 c 4,44 LMŚW, D-STAN SO6 145 lat, bonit. II

289 f 5,98 LMŚW, D-STAN SO7 115 lat, bonit. I

289 g 3,68 LMŚW, D-STAN SO7 130 lat, bonit. I

289 h 1,24 LMŚW, D-STAN BK6 155 lat, bonit. III

289 m 0,54 LMŚW, D-STAN SO6 115 lat, bonit. I

289 n 2,2 LMŚW, D-STAN BK6 115 lat, bonit. II

290 a 9,03 LMŚW, D-STAN SO6 130 lat, bonit. II

290 b 3,78 LMŚW, D-STAN SO7 115 lat, bonit. II

290 f 1,77 LMŚW, D-STAN SO7 135 lat, bonit. II

291 a 0,83 LMŚW, D-STAN SO10 61 lat, bonit. IA

291 b 1,28 LMŚW, D-STAN SO4 51 lat, bonit. IA

291 d 1,48 LMŚW, D-STAN SO8 60 lat, bonit. IA

291 g 1,96 LMŚW, D-STAN BRZ4 8 lat, bonit. II

291 h 5,35 LMŚW, D-STAN SO7 51 lat, bonit. IA

291 j 1,43 LMŚW, D-STAN BRZ5 61 lat, bonit. I

291 k 9,63 LMŚW, D-STAN SO6 51 lat, bonit. IA

291 l 1,55 LMŚW, D-STAN BK7 155 lat, bonit. II

291 m 1,14 LMŚW, D-STAN SO7 67 lat, bonit. IA

291 n 4,77 LMŚW, D-STAN BK8 155 lat, bonit. III

w miastach i wokół 

miast

Lasy położone w granicach 

administracyjnych miast i w 

odległości do 10 km od 

granic administracyjnych 

miast liczących ponad 50 

tys. mieszkańców

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

siedliskiem. Wszystkie zabiegi 

ukierunkować na dostosowanie 

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz 

utrzymania ich walorów

krajobrazowych. Wszelkie 

działania powinny uwzględniać 

również społeczny aspekt

wykorzystania terenów leśnych w 

przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach

złożonych ograniczyć cięcia 

zupełne (przebudowa drzewostanu 

w kierunku zgodności z 

siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować 

zastosowanie cięć o charakterze

ciągłym, przerębowym.  Cięcia 

powinny uwzględniać wydłużony 

okres odnowienia lub 

charakteryzować się

ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na

kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować bezwzględnie 

promowanie odnowień naturalnych 

na wszystkich etapach 

kształtowania drzewostanów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 4



292 a 0,34 LMŚW, D-STAN SO8 62 lat, bonit. IA

292 b 1,22 LMŚW, D-STAN SO5 61 lat, bonit. IA

292 c 6,3 LMŚW, D-STAN SO8 51 lat, bonit. IA

292 d 5,99 BMŚW, D-STAN SO7 46 lat, bonit. IA

292 g 1,54 LMŚW, D-STAN SO7 68 lat, bonit. IA

292 h 2,5 LMŚW, D-STAN SO6 62 lat, bonit. IA

292 j 1,95 BMŚW, D-STAN BRZ5 61 lat, bonit. I

293 a 2,43 LMŚW, D-STAN SO7 57 lat, bonit. I

293 b 6,07 LMŚW, D-STAN SO7 51 lat, bonit. IA

293 c 2,13 LMŚW, D-STAN SO5 95 lat, bonit. I

293 g 3,31 BMŚW, D-STAN SO6 51 lat, bonit. I

293 h 2,01 BMŚW, D-STAN SO6 57 lat, bonit. I

300 a 1,04 LMŚW, D-STAN SO7 125 lat, bonit. I

300 b 3,45 LMŚW, D-STAN MD4 60 lat, bonit. II

300 c 4,96 LMŚW, D-STAN SO3 55 lat, bonit. IA

300 d 3,65 LMŚW, D-STAN SO7 130 lat, bonit. II

300 f 2 LMŚW, D-STAN ŚW4 42 lat, bonit. I

300 g 5,07 LMŚW, D-STAN SO6 25 lat, bonit. IA

300 h 5,27 LMŚW, D-STAN SO6 130 lat, bonit. I

301 a 3,48 LMŚW, D-STAN SO5 21 lat, bonit. IA

301 b 3,64 LMŚW, D-STAN SO4 130 lat, bonit. I

301 c 0,65 LMŚW, D-STAN ŚW6 43 lat, bonit. I

301 d 1,44 LMŚW, D-STAN SO9 120 lat, bonit. I

301 f 1,68 LMŚW, D-STAN SO8 59 lat, bonit. IA

301 g 4,47 LMŚW, D-STAN SO9 52 lat, bonit. IA

301 h 5,75 LMŚW, D-STAN ŚW10 45 lat, bonit. I

301 i 4,25 LMŚW, D-STAN SO6 140 lat, bonit. I

301 j 1,97 LMŚW, D-STAN SO6 70 lat, bonit. IA

301 k 3,87 LMŚW, D-STAN BK5 15 lat, bonit. II

302 c 0,75 LMŚW, D-STAN DB5 34 lat, bonit. III

302 d 3,52 LMŚW, D-STAN BK9 160 lat, bonit. IV

302 f 0,66 LMŚW, D-STAN BK8 105 lat, bonit. II

302 g 3,49 LMŚW, D-STAN BK7 160 lat, bonit. III

302 h 1,06 LMŚW, D-STAN BK8 90 lat, bonit. I

302 i 0,88 LMŚW, D-STAN ŚW7 54 lat, bonit. I

302 j 12,82 LMŚW, D-STAN SO9 66 lat, bonit. IA

302 l 1,12 LMŚW, D-STAN SO7 72 lat, bonit. I

302 m 2,46 LMŚW, D-STAN SO10 60 lat, bonit. IA

303 a 2,58 LMŚW, D-STAN SO9 68 lat, bonit. IA

303 b 3,29 LMŚW, D-STAN SO10 60 lat, bonit. IA

303 h 4,43 LMŚW, D-STAN SO6 57 lat, bonit. IA

303 i 5,07 LMŚW, D-STAN BK5 155 lat, bonit. III

303 k 0,57 BMŚW, D-STAN SO10 145 lat, bonit. II

304 a 0,81 LMŚW, D-STAN SO6 59 lat, bonit. I

304 b 0,86 LMŚW, D-STAN ŚW5 68 lat, bonit. II

304 c 0,42 LMŚW, D-STAN DB10 32 lat, bonit. II

304 d 3,44 LMŚW, D-STAN ŚW5 68 lat, bonit. II

304 f 7,26 LMŚW, D-STAN SO8 68 lat, bonit. I

304 g 1,04 LMŚW, D-STAN DB6 28 lat, bonit. III

304 h 1,38 BMŚW, D-STAN SO8 85 lat, bonit. I

304 i 2,85 LMŚW, D-STAN SO8 58 lat, bonit. IA

304 j 6,76 LMŚW, D-STAN SO7 68 lat, bonit. I

304 k 3,61 LMŚW, D-STAN SO9 67 lat, bonit. I

305 a 9,46 LMŚW, D-STAN SO8 58 lat, bonit. IA

305 b 2,36 BMŚW, D-STAN SO6 40 lat, bonit. IA

305 c 1,03 LMŚW, D-STAN SO5 32 lat, bonit. IA

305 d 1,04 LMŚW, D-STAN SO7 51 lat, bonit. IA

305 f 0,69 BMŚW, D-STAN SO5 25 lat, bonit. IA

305 g 0,1 LMŚW, SUKCESJA

305 i 0,22 LMŚW, SUKCESJA

305 n 1,03 LMŚW, SUKCESJA

305 o 0,35 LMŚW, D-STAN SO10 41 lat, bonit. IA

305 p 2,41 BMŚW, D-STAN BRZ8 58 lat, bonit. I

305 r 1,62 BMŚW, D-STAN SO8 55 lat, bonit. IA

305 s 1,31 BMŚW, D-STAN SO8 45 lat, bonit. IA

305 t 1,05 BMŚW, D-STAN SO9 63 lat, bonit. I

305 w 0,98 BMŚW, D-STAN SO8 85 lat, bonit. I

305 x 0,92 LMŚW, D-STAN SO10 55 lat, bonit. I

305 y 0,54 LMŚW, D-STAN SO10 9 lat, bonit. II

307 j 0,28 LMŚW, SUKCESJA

308 t 0,4 LŚW, D-STAN BK6 31 lat, bonit. I

308 w 0,49 LŚW, D-STAN SO5 70 lat, bonit. I

309 a 4,23 LMŚW, D-STAN DB5 95 lat, bonit. II

309 b 1,29 LMŚW, D-STAN DB6 125 lat, bonit. III

309 c 2,93 LMŚW, D-STAN SO5 120 lat, bonit. II

w miastach i wokół 

miast

Lasy położone w granicach 

administracyjnych miast i w 

odległości do 10 km od 

granic administracyjnych 

miast liczących ponad 50 

tys. mieszkańców

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

siedliskiem. Wszystkie zabiegi 

ukierunkować na dostosowanie 

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz 

utrzymania ich walorów

krajobrazowych. Wszelkie 

działania powinny uwzględniać 

również społeczny aspekt

wykorzystania terenów leśnych w 

przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach

złożonych ograniczyć cięcia 

zupełne (przebudowa drzewostanu 

w kierunku zgodności z 

siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować 

zastosowanie cięć o charakterze

ciągłym, przerębowym.  Cięcia 

powinny uwzględniać wydłużony 

okres odnowienia lub 

charakteryzować się

ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na

kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować bezwzględnie 

promowanie odnowień naturalnych 

na wszystkich etapach 

kształtowania drzewostanów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 5



309 g 0,86 LMŚW, D-STAN SO10 100 lat, bonit. II

309 h 0,84 LMŚW, D-STAN SO10 75 lat, bonit. I

309 i 8,67 LMŚW, D-STAN SO8 115 lat, bonit. II

309 j 2,09 BMŚW, D-STAN SO10 85 lat, bonit. I

309 k 2,71 LMŚW, D-STAN BK7 130 lat, bonit. III

309 l 1,07 BMŚW, D-STAN SO10 75 lat, bonit. I

310 a 8,43 LMŚW, D-STAN BK6 160 lat, bonit. III

310 b 7,26 LMŚW, D-STAN SO7 100 lat, bonit. I

310 c 1,17 LMŚW, D-STAN GB3 100 lat, bonit. III

310 d 3,07 LMŚW, D-STAN SO7 69 lat, bonit. IA

310 h 4,77 LMŚW, D-STAN SO10 85 lat, bonit. I

310 i 2,11 LMŚW, D-STAN SO9 100 lat, bonit. I

311 a 3,04 LMŚW, D-STAN SO6 90 lat, bonit. IA

311 f 22,03 LMŚW, D-STAN SO5 110 lat, bonit. I

311 i 1,97 BMŚW, D-STAN SO8 36 lat, bonit. IA

311 l 0,26 BMŚW, D-STAN SO8 75 lat, bonit. I

311 n 0,49 BMŚW, D-STAN SO10 75 lat, bonit. I

311 o 2,76 BMŚW, D-STAN SO10 75 lat, bonit. I

312 a 9,66 LMŚW, D-STAN BK8 95 lat, bonit. II

312 b 2,55 LMŚW, D-STAN SO5 61 lat, bonit. I

312 d 1,52 LMŚW, D-STAN SO6 61 lat, bonit. I

312 f 0,41 LMŚW, D-STAN BK8 125 lat, bonit. II

313 a 6,91 BMŚW, D-STAN SO9 62 lat, bonit. I

313 b 0,83 BMŚW, D-STAN ŚW5 47 lat, bonit. I

313 c 1,17 BMŚW, D-STAN SO10 47 lat, bonit. I

313 d 5,19 BMŚW, D-STAN SO10 58 lat, bonit. I

313 f 3,28 BMŚW, D-STAN SO10 58 lat, bonit. I

314 a 0,21 BMŚW, D-STAN SO6 75 lat, bonit. I

314 b 3,51 BMŚW, D-STAN SO9 60 lat, bonit. IA

314 d 1,27 LMŚW, D-STAN SO8 60 lat, bonit. IA

314 f 6,16 LMŚW, D-STAN SO9 43 lat, bonit. IA

315 a 2,12 BMŚW, D-STAN SO10 63 lat, bonit. IA

315 b 2,84 BMŚW, D-STAN SO10 70 lat, bonit. I

315 c 5,11 LMŚW, D-STAN SO10 63 lat, bonit. IA

315 d 4,2 BMŚW, D-STAN SO7 42 lat, bonit. I

316 f 0,54 LMŚW, D-STAN BRZ9 60 lat, bonit. I

316 g 0,91 LMŚW, D-STAN BRZ5 40 lat, bonit. I

316 h 0,8 LMŚW, D-STAN BK7 90 lat, bonit. II

200 b 0,62 LMŚW, D-STAN MD5 60 lat, bonit. I

200 c 1,85 LMŚW, D-STAN BK4 40 lat, bonit. III

215 b 1,34 LMŚW, D-STAN SO7 95 lat, bonit. I

215 c 1,6 LMŚW, D-STAN SO3 67 lat, bonit. I

215 d 1,64 LMŚW, D-STAN BK5 95 lat, bonit. II

215 f 6,35 LMŚW, D-STAN SO8 85 lat, bonit. I

215 g 1,18 LMŚW, D-STAN DG4 67 lat, bonit. I

215 h 3,2 BMŚW, D-STAN SO10 85 lat, bonit. II

215 i 0,85 LMŚW, D-STAN BRZ3 58 lat, bonit. II

215 j 1,99 LMŚW, D-STAN BK6 115 lat, bonit. II

227 b 0,93 LMŚW, D-STAN SO7 90 lat, bonit. I

227 c 2,7 LMŚW, D-STAN DB2 25 lat, bonit. III

227 g 3,98 LMŚW, D-STAN BK5 110 lat, bonit. III

221 f 0,96 LMŚW, D-STAN SO9 160 lat, bonit. II

308 g 0,78 LŚW, D-STAN SO6 75 lat, bonit. I

308 ix 0,62 LŚW, D-STAN MD10 60 lat, bonit. I

309 f 6,23 LMŚW, D-STAN BK5 135 lat, bonit. III

311 c 1,41 LMŚW, D-STAN BK6 155 lat, bonit. III

316 a 4,36 LMŚW, D-STAN BK8 105 lat, bonit. II

202 j 3,32 LMŚW, D-STAN DG3 130 lat, bonit. I

230 b 2,1 LMŚW, D-STAN DG8 75 lat, bonit. I

231 a 3,9 LMŚW, D-STAN DG7 130 lat, bonit. I

206 a 2,63 LMŚW, D-STAN BK3 35 lat, bonit. II

206 b 4,17 LMŚW, D-STAN SO6 58 lat, bonit. IA

206 f 1,59 LW, D-STAN BK4 105 lat, bonit. II

208 b 0,52 BMB, D-STAN BRZ8 80 lat, bonit. III

208 d 0,72 BMB, SUKCESJA SO5 37 lat, bonit. I

208 f 0,88 BMB, D-STAN BRZ7 90 lat, bonit. II

208 g 4,54 LŚW, D-STAN SO3 110 lat, bonit. I

208 i 0,84 BMB, D-STAN SO4 60 lat, bonit. II

221 b 0,83 LMŚW, D-STAN GB3 48 lat, bonit. III

230 d 0,81 BB, D-STAN SO10 110 lat, bonit. IV

232 a 0,41 BMB, D-STAN SO6 145 lat, bonit. IV

239 g 0,64 BB, SUKCESJA

246 k 2,54 BMŚW, D-STAN SO5 120 lat, bonit. II

251 i 0,74 BB, D-STAN BRZ5 55 lat, bonit. III

254 b 0,69 BMŚW, SUKCESJA

w miastach i wokół 

miast

cenne fragm. przyrody, 

w miastach i wokół 

miast

Ochrona siedlisk 

przyrodniczych w obszarach 

NATURA 2000.

Lasy położone w granicach 

administracyjnych miast i w 

odległości do 10 km od 

granic administracyjnych 

miast liczących ponad 50 

tys. mieszkańców

Ograniczenie pozyskania. Nakazy 

wynikające z Planów zadań 

ochronnych dla obszarów  

NATURA 2000. Całkowita 

rezygnacja ze stosowania rębni 

zupełnych. Dążenie do złożonej 

struktury drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

siedliskiem. Wszystkie zabiegi 

ukierunkować na dostosowanie 

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz
glebochronne

, w miastach i wokół 

miast

Ochrona wydm nadmorskich 

i klifów oraz terenów 

bezpośrednio do nich 

przyległych.

Ochrona stromych stoków 

przed erozją. Lasy

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

nasienne, w

miastach i wokół miast

Ochrona drzewostanów 

nasiennych

wyłączonych z

Wyłączenie z użytkowania 

rębnego. Całkowita rezygnacja ze 

stosowania

wodochronne

, w miastach i wokół 

miast

Lasy chroniące zasoby wód

- ochrona siedlisk 

wilgotnych i bagiennych. 

Lasy położone w granicach 

administracyjnych miast i w 

odległości do 10 km od

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

granic

administracyjnych miast 

liczących ponad 50 tys. 

mieszkańców

ukierunkować na dostosowanie

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz 

utrzymania ich walorów

krajobrazowych. Wszelkie 

działania powinny uwzględniać 

również społeczny aspekt

wykorzystania terenów leśnych w 

przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach

złożonych ograniczyć cięcia 

zupełne (przebudowa drzewostanu 

w kierunku zgodności z 

siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować 

zastosowanie cięć o charakterze

ciągłym, przerębowym.  Cięcia 

powinny uwzględniać wydłużony 

okres odnowienia lub 

charakteryzować się

ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na

kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować bezwzględnie 

promowanie odnowień naturalnych 

na wszystkich etapach 

kształtowania drzewostanów.

Lasy położone w granicach 

administracyjnych miast i w 

odległości do 10 km od 

granic administracyjnych 

miast liczących ponad 50 

tys. mieszkańców

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

siedliskiem. Wszystkie zabiegi 

ukierunkować na dostosowanie 

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz 

utrzymania ich walorów

krajobrazowych. Wszelkie 

działania powinny uwzględniać 

również społeczny aspekt

wykorzystania terenów leśnych w 

przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach

złożonych ograniczyć cięcia 

zupełne (przebudowa drzewostanu 

w kierunku zgodności z 

siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować 

zastosowanie cięć o charakterze

ciągłym, przerębowym.  Cięcia 

powinny uwzględniać wydłużony 

okres odnowienia lub 

charakteryzować się

ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na

kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować bezwzględnie 

promowanie odnowień naturalnych 

na wszystkich etapach 

kształtowania drzewostanów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 6



254 g 0,66 BB, D-STAN SO10 155 lat, bonit. IV

255 b 1 BB, D-STAN SO10 155 lat, bonit. IV

256 f 4,02 LMŚW, D-STAN SO9 95 lat, bonit. I

256 h 1,6 BMŚW, D-STAN SO8 115 lat, bonit. II

256 k 0,87 LMŚW, D-STAN SO10 95 lat, bonit. I

262 f 1,37 BMB, D-STAN SO9 100 lat, bonit. II

263 l 3,46 BMB, D-STAN SO7 105 lat, bonit. II

265 dx 0,99 LMŚW, D-STAN SO6 52 lat, bonit. IA

265 i 0,4 LMŚW, D-STAN DB7 135 lat, bonit. III

265 mx 0,4 LMŚW, D-STAN BRZ10 10 lat, bonit. III

265 y 1,68 LMŚW, D-STAN MD3 29 lat, bonit. I

266 j 0,51 BMB, SUKCESJA

266 p 2,97 BMB, D-STAN SO8 135 lat, bonit. II

287 a 11,28 LMŚW, D-STAN BK7 110 lat, bonit. II

287 b 1,12 LŚW, D-STAN BK6 110 lat, bonit. II

287 c 10,51 LMŚW, D-STAN BK8 110 lat, bonit. II

288 c 0,87 LŚW, D-STAN BK9 145 lat, bonit. III

288 f 1,73 LMŚW, D-STAN SO5 105 lat, bonit. I

288 i 2 LMŚW, D-STAN BK9 145 lat, bonit. II

288 k 2,13 LMŚW, D-STAN SO6 110 lat, bonit. I

288 n 0,85 LMB, D-STAN SO7 110 lat, bonit. I

288 o 4,34 LMŚW, D-STAN MD5 18 lat, bonit. I

289 k 4,14 LMŚW, D-STAN BK3 12 lat, bonit. II

290 c 2,32 BMB, D-STAN BRZ4 15 lat, bonit. IV

290 d 6,21 LMŚW, D-STAN BK6 130 lat, bonit. III

290 g 1,78 BMB, D-STAN SO8 85 lat, bonit. III

291 c 0,47 BMB, D-STAN SO6 155 lat, bonit. IV

291 i 1,92 BMB, D-STAN SO6 85 lat, bonit. III

292 i 1,21 BMB, D-STAN SO9 150 lat, bonit. III

293 d 0,86 BMB, D-STAN SO4 165 lat, bonit. IV

302 a 6,67 LMŚW, D-STAN BK9 160 lat, bonit. IV

302 b 1,01 BMB, D-STAN SO9 54 lat, bonit. I

302 k 0,65 BMB, D-STAN BRZ8 80 lat, bonit. II

303 c 2,28 BMŚW, D-STAN SO8 51 lat, bonit. IA

303 f 1,49 LMŚW, D-STAN BK8 155 lat, bonit. III

303 g 3,51 LMŚW, D-STAN SO7 64 lat, bonit. IA

303 j 2,78 BMB, D-STAN SO8 145 lat, bonit. IV

304 l 0,66 BMB, SUKCESJA

308 cx 0,15 OLJ, SUKCESJA

308 dx 0,2 OLJ, SUKCESJA

308 p 0,41 OLJ, SUKCESJA

311 b 1,28 LMŚW, D-STAN SO4 75 lat, bonit. IA

311 h 0,61 BMŚW, D-STAN SO8 70 lat, bonit. III

312 c 2,82 LMŚW, D-STAN BRZ8 61 lat, bonit. II

313 h 2,17 LMŚW, D-STAN BRZ5 70 lat, bonit. II

313 i 3,07 LMŚW, D-STAN SO9 62 lat, bonit. I

316 d 4,09 LMŚW, D-STAN BRZ3 50 lat, bonit. I

200 d 11,64 LMŚW, D-STAN BK4 25 lat, bonit. II

200 h 8,05 LMŚW, D-STAN BK8 150 lat, bonit. II

215 a 6,13 LMŚW, D-STAN BK6 105 lat, bonit. II

227 f 0,66 BMB, SUKCESJA

227 l 5,45 LMŚW, D-STAN BK4 110 lat, bonit. II

227 o 2,61 BMŚW, D-STAN SO9 80 lat, bonit. I

308 a 2,63 LŚW, D-STAN MD7 60 lat, bonit. I

308 b 1,51 LŚW, D-STAN MD7 50 lat, bonit. I

308 hx 12,15 LŚW, D-STAN MD7 60 lat, bonit. II

308 k 0,83 LŚW, D-STAN MD5 47 lat, bonit. I

308 s 2 LŚW, D-STAN BK3 100 lat, bonit. III

316 b 0,66 LMŚW, D-STAN BK6 40 lat, bonit. II

1467,31

28,23

14,36

9,32

130,07

25,82

8,72

19,78

1703,6

cenne fragm. przyrody, wodochronne , w miastach i wokół miast

glebochronne, wodochronne , w miastach i wokół miast

Suma

Podsumowanie

cenne fragm. przyrody, w miastach i wokół

glebochronne, w miastach i wokół miast

nasienne, w miastach i wokół miast

wodochronne, w miastach i wokół miast

cenne fragm. przyrody, glebochronne , w miastach i wokół miast

w miastach i wokół miast

granic

administracyjnych miast 

liczących ponad 50 tys. 

mieszkańców

ukierunkować na dostosowanie

drzewostanów do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz 

utrzymania ich walorów

krajobrazowych. Wszelkie 

działania powinny uwzględniać 

również społeczny aspekt

wykorzystania terenów leśnych w 

przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach

złożonych ograniczyć cięcia 

zupełne (przebudowa drzewostanu 

w kierunku zgodności z 

siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować 

zastosowanie cięć o charakterze

ciągłym, przerębowym.  Cięcia 

powinny uwzględniać wydłużony 

okres odnowienia lub 

charakteryzować się

ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na

kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować bezwzględnie 

promowanie odnowień naturalnych 

na wszystkich etapach 

kształtowania drzewostanów.

glebochronne,

wodochronne

, w miastach i wokół 

miast

Ochrona wydm nadmorskich 

i klifów oraz terenów 

bezpośrednio do nich 

przyległych.

Ochrona stromych stoków 

przed erozją. Lasy

Całkowita rezygnacja ze 

stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury 

drzewostanów zarówno 

wielowiekowej, wielowarstwowej 

oraz wielogatunkowej zgodnej z 

cenne fragm.

przyrody, 

glebochronne

Ochrona siedlisk 

przyrodniczych w

obszarach NATURA 2000.

Ograniczenie pozyskania. Nakazy 

wynikające z Planów zadań

ochronnych dla obszarów  

cenne fragm. przyrody,

wodochronne

Ochrona siedlisk 

przyrodniczych w

obszarach NATURA 2000.

Ograniczenie pozyskania. Nakazy 

wynikające z Planów zadań

ochronnych dla obszarów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 7



  załącznik nr 2

  do uchwały Rady Gminy Szemud

  nr IX/75/2024

  z dnia 8 listopada 2024 roku

Gdańsk

Chylonia

Szemud

UZASADNI

ENIE 

WNIOSKU

WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 

GOSPODARKI LEŚNEJ

a)   cel uznania 

(lub 

pozbawienia)*

a)   ograniczenie pozyskania

b)   skutki 

społeczne

b)   nakazy wykonania określonych zabiegów

c)   skutki 

przyrodnicze

c)   konieczność założenia i utrzymania urządzeń 

ochronnych

d)   skutki 

ekonomiczne

d)   ograniczenie udostępniania lasu

1 2 3 4 5 6

w 

miastach 

i wokół 

miast

174 i 3,92

LMŚW, D-STAN 

SO10 60 lat, bonit. 

I

Lasy położone 

w granicach 

administracyjny

ch miast i w 

odległości do 

10 km od 

granic 

administracyjny

ch miast 

liczących ponad 

50 tys.

mieszkańców

Całkowita rezygnacja ze stosowania rębni zupełnych. 

Dążenie do złożonej struktury drzewostanów zarówno 

wielowiekowej,

wielowarstwowej oraz wielogatunkowej zgodnej z  

siedliskiem. Wszystkie zabiegi ukierunkować na 

dostosowanie drzewostanów  do zmian klimatu, 

wymagań siedliskowych oraz utrzymania ich walorów 

krajobrazowych. Wszelkie działania powinny 

uwzględniać również społeczny aspekt wykorzystania 

terenów leśnych w przedmiotowych lokalizacjach. Do 

niezbędnego minimum w rębniach złożonych 

ograniczyć cięcia zupełne (przebudowa drzewostanu w 

kierunku zgodności z siedliskiem) w pozostałych 

przypadkach preferować zastosowanie cięć o 

charakterze ciągłym, przerębowym.  Cięcia powinny 

uwzględniać wydłużony okres odnowienia lub 

charakteryzować się ciągłym sposobem ich realizacji z 

uwzględnieniem wpływu na kształtowanie krajobrazu. 

Zastosować

bezwzględnie promowanie odnowień naturalnych na 

wszystkich etapach kształtowania drzewostanów.

Podsum

owanie

w 

miastach 

i wokół

miast

3,92

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne (lub o pozbawienie ich charakteru ochronnego)*

OKREŚLENIE 

POWIERZCHNI I OPIS 

LASU

w
io

d
ą
ca

 k
a
te

g
o
ri

a

o
ch

ro
n

n
o
śc

i 
(i

n
n

e 
k

a
te

g
o
ri

e)

o
d

d
zi

a
ły

 i
 p

o
d

o
d

d
zi

a
ły

p
o

w
ie

rz
ch

n
ia

 (
w

 h
a
)

opis lasu

Nadleśnictwo:

Obręb Leśny:

Gmina:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E67E662-BF39-4A85-902B-F60ADE199DF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


